СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О согласовании имущества,  передаваемого из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка

Рассмотрев письмо Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района, в целях реализации Федерального закона от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Согласовать имущество, передаваемое из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка (приложение)
1. Поручить администрации городского поселения Мортка выполнить необходимые действия, связанные с передачей указанного имущества в собственность муниципального образования городское поселение Мортка.
1. Решение вступает в законную силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                			           И.В. Карякин

пгт. Мортка
«16 » декабря   2014 года
№ 41

Приложение к решению
Совета депутатов городского
[bookmark: _GoBack]поселения Мортка от 16.12.2014 № 41

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, руб./сумма, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Объекты, предназначенные для обеспечения первичных мер по тушению пожаров

	1
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1202001:1062
	ул.Новая, 16Б, с.Ямки, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628216, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815710
	1 360 938,77 руб.

	2
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1202001:1063
	ул.Новая, 4Б, с.Ямки, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628216, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815711
	1 360 938,77 руб.

	3
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1202001:1061
	ул.Школьная, 5А, с.Ямки, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628216, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815709
	1 360 938,77 руб.

	4
	Доля в праве 80/100 на пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1202001:1060
	ул.Школьная, 20А, с.Ямки, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628216, свидетельство о государственной регистрации права от 05.11.2014 86-АБ № 815749
	1 114 688,77 руб.

	5
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1201001:1140
	ул.Ленина, 2Б, д.Юмас, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628215, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815716
	1 401 371,06 руб.

	6
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1201001:1137
	ул.Дружбы, 5Б, д.Юмас, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628215, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815715
	1 401 371,06 руб.

	7
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1201001:1139
	ул.Дружбы, 19А, д.Юмас, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628215, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815714
	1 401 371,06 руб.

	8
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1201001:1138
	ул.Дружбы, 11А, д.Юмас, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628215, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815713
	1 401 371,06 руб.

	9
	Пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1201001:1142
	ул.Молодежная, 14А, д.Юмас, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628215, свидетельство о государственной регистрации права от 30.12.2014 86-АБ № 815712
	1 401 371,06 руб.

	10
	Доля в праве 80/100 на пожарный водоем, объем 100 куб.м., назначение: сооружение, год ввода в эксплуатацию 2014, кадастровый № 86:01:1201001:1141
	ул.Молодежная, 14А, д.Юмас, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628215, свидетельство о государственной регистрации права от 05.11.2014 86-АБ № 815751
	1 155 121,09 руб.

	Всего:

	13 359 481,47